
公告编号：2023-032 

1 | 2 

证券代码：872094        证券简称：惠而顺        主办券商：银河证券 

 

上海惠而顺精密工具股份有限公司 

2022 年年度报告更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。 

 

公司于 2023 年 4 月 27 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（http://www.neeq.com.cn/）发布了《2022 年年度报告》（公告编号：2023-013），经事后核

实，部分数据存在计算错误，本公司现予以更正。 

更正情况如下： 

《2022 年年度报告》之“第四节 管理层讨论与分析”之“二、 经营情况回顾”之“（三） 

财务分析” 

更正前： 

1. 资产负债结构分析 

单位：元 

项目 

本期期末 上年期末 
本期期末与本期期

初金额变动比例% 金额 
占总资产的

比重% 
金额 

占总资产的

比重% 

货币资金 26,303,954.47 11.79% 26,815,309.80 12.02% -1.91% 

应收票据 - - - - - 

应收账款 23,503,731.58 10.53% 25,692,133.17 11.51% -8.52% 

存货 49,470,478.31 22.17% 55,269,561.57 24.76% -10.49% 

投资性房地产 - - - - - 

长期股权投资 - - - - - 

固定资产 98,241,944.85 44.02% 90,440,827.31 40.52% 8.63% 

在建工程 12,141,924.33 5.44% 7,286,924.18 3.27% 66.63% 

无形资产 - - - - - 

商誉 - - - - - 

短期借款 22,523,919.19 10.09% 25,032,064.69 11.22% -10.02% 

长期借款 21,000,000.00 9.41% 27,000,000.00 12.10% -22.22% 

总资产 223,466,966.77 - 223,181,323.07 - 0.13% 

 



公告编号：2023-032 

2 | 2 

更正后： 

1. 资产负债结构分析 

单位：元 

项目 

本期期末 上年期末 
本期期末与本期期

初金额变动比例% 金额 
占总资产的

比重% 
金额 

占总资产的

比重% 

货币资金 26,303,954.47 11.77% 26,815,309.80 12.02% -1.91% 

应收票据 - - - - - 

应收账款 23,503,731.58 10.52% 25,692,133.17 11.51% -8.52% 

存货 49,470,478.31 22.14% 55,269,561.57 24.76% -10.49% 

投资性房地产 - - - - - 

长期股权投资 - - - - - 

固定资产 98,241,944.85 43.96% 90,440,827.31 40.52% 8.63% 

在建工程 12,141,924.33 5.43% 7,286,924.18 3.27% 66.63% 

无形资产 - - - - - 

商誉 - - - - - 

短期借款 22,523,919.19 10.08% 25,032,064.69 11.22% -10.02% 

长期借款 21,000,000.00 9.40% 27,000,000.00 12.10% -22.22% 

总资产 223,466,966.77 - 223,181,323.07 - 0.13% 

 

上述表格中“占总资产的比重%”之本期期末披露数据计算有误，除该组数据外《2022

年年度报告》中的其他内容均未发生变化，公司董事会对该更正给投资者带来的不便深表

歉意。 

 

特此公告。 

 

 

上海惠而顺精密工具股份有限公司  

董事会  

2023 年 8 月 24 日  

 

 

 


